



*Bardejovský podnik služieb BAPOS, mestský podnik Bardejov*

Návrh ceny za poskytnutie elektrickej energie počas 49. ročníka Bardejovského jarmoku  
( na základe poskytovaného sortimentu a prenajatej plochy stánku )

<b>Pohostinské služby za 3 až 4 dni</b>			
Plocha stánku v m <sup>2</sup>	Základ dane v €	DPH 20 % v €	Cena s DPH v €
4,00	149,76	29,95	<b>179,71</b>
6,00	168,28	33,66	<b>201,93</b>
8,00	186,80	37,36	<b>224,16</b>
10,00	205,32	41,06	<b>246,38</b>
12,00	223,84	44,77	<b>268,60</b>
14,00	242,36	48,47	<b>290,83</b>
16,00	260,87	52,17	<b>313,05</b>
18,00	279,39	55,88	<b>335,27</b>
20,00	297,91	59,58	<b>357,50</b>
22,00	316,43	63,29	<b>379,72</b>
24,00	334,95	66,99	<b>401,94</b>

<b>Pohostinské služby za 2 a menej dni</b>			
Plocha stánku v m <sup>2</sup>	Základ dane v €	DPH 20 % v €	Cena s DPH v €
4,00	93,40	18,68	<b>112,08</b>
6,00	111,92	22,38	<b>134,30</b>
8,00	130,44	26,09	<b>156,52</b>
10,00	148,96	29,79	<b>178,75</b>
12,00	167,48	33,50	<b>200,97</b>
14,00	185,99	37,20	<b>223,19</b>
16,00	204,51	40,90	<b>245,42</b>
18,00	223,03	44,61	<b>267,64</b>
20,00	241,55	48,31	<b>289,86</b>
22,00	260,07	52,01	<b>312,09</b>
24,00	278,59	55,72	<b>334,31</b>

<b>Potreviny, ovocie a zelenina za 3 až 4 dni</b>			
Plocha stánku v m <sup>2</sup>	Základ dane v €	DPH 20 % v €	Cena s DPH v €
4,00	82,40	16,48	<b>98,88</b>
6,00	100,92	20,18	<b>121,10</b>
8,00	119,44	23,89	<b>143,32</b>
10,00	137,96	27,59	<b>165,55</b>
12,00	156,48	31,30	<b>187,77</b>
14,00	174,99	35,00	<b>209,99</b>
16,00	193,51	38,70	<b>232,22</b>
18,00	212,03	42,41	<b>254,44</b>
20,00	230,55	46,11	<b>276,66</b>
22,00	249,07	49,81	<b>298,89</b>
24,00	267,59	53,52	<b>321,11</b>

<b>Potraviny, ovocie a zelenina za 2 a menej dni</b>			
Plocha stánku v m <sup>2</sup>	Základ dane v €	DPH 20 % v €	Cena s DPH v €
4,00	59,72	11,94	<b>71,66</b>
6,00	78,24	15,65	<b>93,89</b>
8,00	96,76	19,35	<b>116,11</b>
10,00	115,28	23,06	<b>138,33</b>
12,00	133,80	26,76	<b>160,55</b>
14,00	152,31	30,46	<b>182,78</b>
16,00	170,83	34,17	<b>205,00</b>
18,00	189,35	37,87	<b>227,22</b>
20,00	207,87	41,57	<b>249,45</b>
22,00	226,39	45,28	<b>271,67</b>
24,00	244,91	48,98	<b>293,89</b>

Ostatné za 3 až 4 dni			
Plocha stánku v m <sup>2</sup>	Základ dane v €	DPH 20 % v €	Cena s DPH v €
4,00	50,73	10,15	<b>60,87</b>
6,00	69,25	13,85	<b>83,10</b>
8,00	87,77	17,55	<b>105,32</b>
10,00	106,29	21,26	<b>127,54</b>
12,00	124,81	24,96	<b>149,77</b>
14,00	143,32	28,66	<b>171,99</b>
16,00	161,84	32,37	<b>194,21</b>
18,00	180,36	36,07	<b>216,44</b>
20,00	198,88	39,78	<b>238,66</b>
22,00	217,40	43,48	<b>260,88</b>
24,00	235,92	47,18	<b>283,11</b>

Ostatné za 2 a menej dni			
Plocha stánku v m <sup>2</sup>	Základ dane v €	DPH 20 % v €	Cena s DPH v €
4,00	43,89	8,78	<b>52,67</b>
6,00	62,41	12,48	<b>74,89</b>
8,00	80,93	16,19	<b>97,11</b>
10,00	99,45	19,89	<b>119,34</b>
12,00	117,97	23,59	<b>141,56</b>
14,00	136,48	27,30	<b>163,78</b>
16,00	155,00	31,00	<b>186,00</b>
18,00	173,52	34,70	<b>208,23</b>
20,00	192,04	38,41	<b>230,45</b>
22,00	210,56	42,11	<b>252,67</b>
24,00	229,08	45,82	<b>274,90</b>

Návrh ceny za vodné a stočné počas 49. ročníka Bardejovského jarmoku

Vodné a stočné za 3 až 4 dni		
Základ dane v €	DPH 20 % v €	Cena s DPH v €
117,00	23,40	140,40

Vodné a stočné za 2 a menej dni		
Základ dane v €	DPH 20 % v €	Cena s DPH v €
90,00	18,00	108,00